СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

    30.10.2019                                                                                   №41/140
п.Левженский

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района от 29.03.2016г. №68/296
 Рассмотрев заявление  Федорова В.И., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.33 и Уставом Приреченского сельского поселения,
Совет депутатов Приреченского сельского поселения  Рузаевского муниципального района РЕШИЛ:
Внести изменения в Правила землепользования и застройки Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов Приреченского сельского поселения от 29.03.2016 года № 68/296 следующего содержания:

1. В части 3 статьи 64 территориальной зоны Ж-1 зона застройки индивидуальными жилыми домами предельные максимальные размеры земельных участков с видом разрешенного использования для ведения личного подсобного хозяйства изложить в новой редакции:

	8
	Предельные размеры земельного участка
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	кв.м.
	Min 500 - max 3000

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования в информационном бюллетене Приреченского сельского поселения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава
Приреченского сельского поселения                                              Г.Ф. Шуюпова

[bookmark: _GoBack]